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PRESUPUESTO GENERAL DE Ayuntamiento de Valladolid PARA 2016

PRESUPUESTO CONSOLIDADO

PRESUPUESTO: 001 - AYTO. DE VALLADOLID

CAPÍTULO

ENTIDAD

Resumen de Entidades por Capítulos

TOTAL 

CONSOLIDADO

ELIMINACIONES

Euros

101 102 203 103 202 001

TOTAL GASTOS

OPERACIONES DE CAPITAL

PASIVOS FINANCIEROS9

8 ACTIVOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL7

6 INVERSIONES REALES

OPERACIONES CORRIENTES

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

GASTOS FINANCIEROS3

BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS2

GASTOS DE PERSONAL1

GASTOS

A

B

6.661.300,00

72.000,00

32.000,00

40.000,00

6.589.300,00

4.927.810,00

489.790,00

4.733.200,00 655.800,00 300.350,00 20.976.000,00 108.532.421,00

5.967.775,00 422.200,00 1.784.630,00 8.344.000,00 50.143.971,00

215.000,00 300,00 3.005.400,00

1.345.625,00 154.800,00 44.930.111,00

1.000.000,00 5.700.000,00 8.000,00 29.843.555,00

18.000,00 1.372.000,00 8.330.000,00

30.000,00 1.200,00 1.276.500,00

14.315.000,00

1.048.000,00 7.072.000,00 9.200,00 53.765.055,00

12.046.600,00 1.293.000,00 2.240.080,00 29.320.000,00 207.611.903,00

13.094.600,00 8.365.000,00 2.249.280,00 29.320.000,00 261.376.958,00

1.171.700,00

1.000.000,00

136.369.471,00

71.590.386,00

3.220.700,00

18.142.126,0028.778.200,00

230.322.683,0028.778.200,00

36.591.555,00

3.930.000,005.790.000,00

1.339.700,00

14.315.000,00

56.176.255,005.790.000,00

286.498.938,0034.568.200,00

1.000.000,00

FUNDACION DE 

CULTURA

FUNDACION DE 

DEPORTES

SOC. SUELO Y 

VIVIENDA

SEMANA 

INTERNACIONAL 

DE CINE DE 

A.U.V.A.S.A. AYTO. DE 

VALLADOLID

5 FONDOS DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

TOTAL INGRESOS

OPERACIONES DE CAPITAL

9 PASIVOS FINANCIEROS

ACTIVOS FINANCIEROS8

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ENAJENACIÓN INVERSIONES REALES6

OPERACIONES CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES5

TRANSFERENCIAS CORRIENTES4

TASAS Y OTROS INGRESOS3

IMPUESTOS INDIRECTOS2

IMPUESTOS DIRECTOS1

INGRESOS

A

B

6.661.300,00

72.000,00

32.000,00

40.000,00

6.589.300,00

185.000,00

6.403.200,00

111.991.135,00

9.718.140,00

4.181.200,00 360.000,00 172.000,00 15.062.000,00 27.360.180,00

7.603.200,00 1.789.000,00 14.090.500,00 85.516.724,00

2.000.000,00 14.610.567,00

1.000.000,00 5.437.000,00 2.628.712,00

30.000,00 1.200,00 1.276.500,00

1.030.000,00 7.437.000,00 1.200,00 18.515.779,00

12.064.600,00 928.000,00 2.248.080,00 29.320.000,00 242.861.179,00

13.094.600,00 8.365.000,00 2.249.280,00 29.320.000,00 261.376.958,00

1.100,00 280.200,00 568.000,00 287.080,00 167.500,00 8.275.000,00

111.991.135,00

9.718.140,00

47.320.380,00

86.624.424,0028.778.200,00

265.232.959,0028.778.200,00

16.610.567,00

3.315.712,005.790.000,00

1.339.700,00

21.265.979,005.790.000,00

286.498.938,0034.568.200,00

9.578.880,00


